РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АТАМАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от «28» октября 2022 г.

Об утверждении отчета Читинской районной территориальной
избирательной комиссии муниципального района «Читинский район» о
расходовании средств бюджета муниципального образования городское
поселение «Атамановское», выделенных на подготовку и проведение
выборов главы городского поселении «Атамановское» и депутатов Совета
городского поселения «Атамановское» пятого созыва

В соответствии с п.6 статьи 68 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 №
385-33K «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Совет городского
поселения «Атамановское»

1. Утвердить отчет Читинской районной территориальной избирательной
комиссии муниципального района «Читинский район» о расходовании
средств бюджета муниципального образования городское поселение
«Атамановское», выделенных на подготовку и проведение выборов главы
городского поселения «Атамановское» и депутатов Совета городского
поселения «Атамановское» пятого созыва (Приложение 1).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.

3. Обнародовать настоящее Решение в порядке, установленном Уставом
городского поселения «Атамановское».

РЕШИЛ:

Председатель Совета

городского поселения «Атамано!

Глава
городского поселения «Атамано! Л.С. Зимина